

Dreiebok VK finale, NFKs vinterprøve i Storlidalen 13. april 2024

Etter lørdagens kvalifisering, med til dels uvanlig tunge forhold, stiller følgende ni hunder i søndagens CACIT-finale:

Nr	Kl.	Rase	Hundens navn/regnr	Eier/fører	Premie	CACIT / RES.CACIT CK / ÆP
1	VK	Irsk Setter	Stormyreggas PB Max / NO49093/20	Rynning, Jan Halvdan / Ingebrigtsen, Bjørn Kåre		
2	VK	Engelsk Setter	Vindølas Natan / NO47603/19	Brekke, Frank Robert / Brekke, Frank Robert		
3	VK	Engelsk Setter	Jøldalens Mellow / NO54786/20	Bårseth, Jan Terje / Bårseth, Jan Terje		
4	VK	Engelsk Setter	Jokkeshunders Hi-Krutt / NO35294/20	Rødsjø, Ingvar / Rødsjø, Ingvar		
5	VK	Irsk Setter	Norrlands Guidens Mammut / SE34564/2015	, / Sundberg, Niklas		
6	VK	Engelsk Setter	Fosens Raider / NO62248/21	Svendslil, Kjell Olav / Svendslil, Kjell Olav		
7	VK	Irsk Setter	Topdalen's Ta To II / NO36796/16	Taksgaard, Tor / Taksgaard, Tor		
8	VK	Irsk Setter	Topdalen's Kajak / NO36797/16	Korssjøen, Bent / Korssjøen, Bent		
9	VK	Engelsk Setter	Blakkstøten's Pegasus / NO42140/19	Pedersen, Geir / Pedersen, Geir		

Finalen skal gå på Tovatna venstre. For å få så like forhold som mulig, går vi nesten opp til pumpehuset før vi setter i gang første runde, der alle hundene får gå i motvind langs Tovatnet.

FUR: Fuglearbeid uten reis

SLP: Slått på fugl

SJ: Sjanse



1. Runde

Max-Nathan



Max har startproblemer og Nathan tar straks føringen på bedre fremdrift og reviering. Max drar seg over en kant og blir borte. Finnes i stand, når fører kommer opp letter ryper presist foran Max, som er komplett rolig i oppflukt og skudd. Utreder og appporterer ok. Begge hundene slippes på, men Max makter ikke å komme seg ut i et søk med den intensitet og kontinuitet som klassen krever. Nathan over Max, Max utgår.

Rangering: Nathan; SLP

Mellow-Krutt



Mellow tar straks føringen på bedre kontinuitet og plan. Krutt holder klassenivå, men søket skjemmes noe av umotiverte stopp. Rype letter langt foran hundene, uten at dette utgjør en reell sjanse. Mellow finnes i stand, rype letter presist foran Mellow, som er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer fint. Mellow over Krutt.

Rangering: Mellow; FUR, Nathan; SLP, Krutt; SLP

Mammut-Raider



Begge hundene jakter meget fornuftig, med Raider i føringen på bedre format og fremdrift. Raider fester stand på venstre flanke, som holdes en god stund. Når fører er på hold letter ryper presist foran Raider, som er rolig i oppflukt og skudd, utreder og apporterer. Senere støkker dommer fugl. Raider over Mammut.

Rangering: Mellow; FUR, Raider; FUR, SJ, Nathan; SLP, Krutt; SLP, Mammut; SLP, SJ

Tato-Kajak



Begge går glimrende i motvind. Tato settes over på noe bedre kontinuitet. Tato over Kajak.

Rangering: Mellow; FUR, Raider; FUR, SJ, Tato, Kajak, Nathan; SLP, Krutt; SLP, Mammut; SLP, SJ

Pegasus-Nathan



Nathan er ute i sitt andre slipp. Pegasus går glimrende og tar føringen på større format og fart, revierer plettfritt og ligger først i terrenget. Nathan jakter også utmerket. Pegasus fester stand, justerer seg til ny stand. Løser så ut, og ryper letter foran Pegasus utenfor jaktbart hold. Pegasus kobles, hvoretter begge hundene slippes på samtidig. Etter kort tid tar Pegasus igjen en fast og stilfull stand. Nathan kommer til, går forbi og fester stand foran Pegasus. Dette er ikke Pegasus videre fornøyd med, og reiser selvstendig ryper, som forfølges. Begge utgår.

Rangering etter 1. runde:

Mellow; FUR, Raider; FUR, SJ, Tato, Kajak, Nathan; SLP, Krutt; SLP, Mammut; SLP, SJ

Ute: Max, Pegasus

2. Runde

Etter en kort lunsjpause snur og går litt høyere i terrenget, i retning tilbake mot Storli gård. I denne runden har hundene vanskelige arbeidsbetingelser, med sno og sterk medvind.

Mellow-Mammut

Begge hundene beveger seg innledningsvis på grensen av klassenivået med hensyn til søksformat og intensitet, men Mammut fører slippet på noe bedre kontinuitet. Det meldes stand på Mellow, når dommer kommer til er Mellow i søk. Like etterpå meldes det stand på Mammut. Rype letter presist foran Mammut, som er rolig i oppflukt og skudd, utreder og apporterer greit. Mellow er borte under innkalling, men kommer tilbake i grevens tid. Mammut over Mellow.

Rangering: Mellow; FUR, SLP, Mammut; FUR, SLP, SJ

Tato-Krutt

Tato tar innledningsvis føringen på bedre kontinuitet. Dette jevner seg ut utover i slippet. Tato støkker rype i medvind, respekterer spontant. Mot slutten av slippet støkkes rype av førerne og begeret er dermed fullt for Krutt. Tato over Krutt, Krutt utgår.

Rangering: Mellow; FUR, SLP, Mammut; FUR, SLP, SJ, Tato; SJx2

Raider-Kajak

Begge starter friskt og Raider tar føringen på bedre reviering. Raider tar stand i sterk vind, slår til siden og fester ny stand. Rype letter presist foran Raider før fører er på jaktbart hold, Raider er rolig. Senere støkker hundene fugl sammen, som respekteres. Raider over Kajak.

Etter to runder á 15 minutter i krevende værforhold har alle hundene hatt sjanser på fugl. Vi står dermed igjen med følgende premieliste:

1.VK finale: Raider

2.VK finale: Mellow

3.VK finale: Mammut



Det har vært en krevende dag for hunder og folk, med sterk vind og sludd. Noen av hundene taklet de tøffe forholdene og det er alltid en opplevelse å kunne studere hunder av dette kaliberet på nært hold. Vi takker Nordenfjeldske FK for tilliten, og dommerelev Ørjan Holmseth for svært godt gjennomført elevarbeid.

Steffen Eriksen og Morten Risstad